



MONIKA SKWAREK - TUTOR



O sobie	nauczyciel matematyki, wychowawca, trener drużyn Odysei Umysłu, tutor, projektant edukacji 2019 z wyd. Nowa Era, koordynator projektu ogólnopolskiego start the change ! działaj lokalnie, zmieniaj globalnie ! dotyczącego poszanowania praw człowieka na całym świecie;
Motto życiowe - cytaty	„Uwierz, że możesz, a już będziesz w połowie drogi” Theodore Roosevelt „Najważniejszą rzeczą w igrzyskach olimpijskich jest nie zwyciężyć, ale wziąć w nich udział (...)”
Cechy, które u siebie lubię:	najbardziej cenię w sobie otwartość, życzliwość i sympatię do ludzi, lubię również swoją wrażliwość na świat, który mnie otacza. Inne cechy to: pracowitość, empatia, lojalność, punktualność oraz systematyczność w pracy ;)
Cechy, które chciałabym zmienić:	nadmierne przejmowanie się drobiazgami, brak do końca pełnej asertywności
Co cenię u innych:	u innych cenię przede wszystkim kreatywność, odwagę w podejmowaniu decyzji, rzetelność, szczerowość oraz dystans do siebie.
Co lubię robić:	lubię jeździć na rowerze i na rolkach oraz pływać w basenie – dzięki temu mam nowe endorfinki do dalszego działania. Lubię czytać książki – dobre i ciekawe np. na ławce w parku wśród śpiewających ptaków. Chętnie też oglądam filmy albo thrillery albo komedie. Lubię też trochę dłużej pospać no i poleniuchować, ale nie za długo ;)
Czego nie lubię robić:	pisać sprawozdań, wygłaszać przemówień ;) robić co tygodniowych zakupów spożywczych, wstawać wcześniej rano
Uwielbiam:	czas spędzony z rodziną, wspólne wyjazdy z mężem, wspólne starty w biegach na 5km, 7km, 10 km, batony snickers, grapefruita, poznawać nowe miejsca, dążyć do określonego celu
Nie cierpię:	sztucznych kwiatów, nudy, fałszywych ludzi, zawiści
Kim bym była, gdybym nie była tym kim jestem:	lubię to co robię, więc prawdopodobnie byłabym nauczycielką może innego przedmiotu ;) albo wykonywałabym jakiś podobny zawód
Jaki tutoring ?	rozwojowy - odkrywanie i wykorzystywanie potencjału podopiecznego edukacyjny – praca nad edukacją matematyczną, kreatywnym podejściem do nauki